

## Jorge Rivera

---

**Fra:** 'Biografklub Danmark Fonden' [info@biografklubfonden.dk]  
**Sendt:** 15. marts 2017 16:24  
**Til:** Jorge Rivera  
**Emne:** Tak for din ansøgning

Ansøger:	Institution
Ansøgers navn:	Ishøj Bio / Ishøj Kommune
CVR nummer:	11931316
Ansøgers stilling/funktion i forhold til projektet:	Jorge Rivera Kulturhusleder - Ishøj Bio og Musikteater Ishøj Kultur Café
Navn:	Jorge Rivera
Adresse	Ishøj Østergade 28
By	Ishøj
Postnummer	2635
E-mail:	40490@ishoj.dk
Telefon arbejde:	61936295
Telefon hjemme:	40490@ishoj.dk
Mobil telefon:	61936295
Eventuelle partnere:	Foreningen Hyggebio, Vestegnens Kulturuge, Den Spanske Ambassade, Goethe Institut, AOF m.fl.
Kort beskrivelse af den aktivitet, der søges støtte til (maks. 500 ord):	Ishøj Film Festival er et nyt initiativ, der sigter mod det nysgerrige filmpublikum. Der er tale om en "slow festival", hvor samvær, mødet mellem mennesker og fordybelse prioriteres højt. Hver visning er tilknyttet en aktivitet i form af aftertalk, koncert, etc. Udover almindelige spillefilm vises kort- og dokumentarfilm.
Målgruppe og forventet resultat:	Ishøj Film Festival vil prøve at ramme alle generationer, men på baggrund af indholdet og filosofien sigter tydeligt mod det voksne publikum (Udover spændende film vil der være debatarangementer knyttet til filmenes temaer). Expats og ikke-dansktalende er også en målgruppe, da alle filmene bliver vist med engelske undertekster. Der er dog også fokus på udvikling af det unge publikum: I samarbejde med Vestegnens Kulturuge vil der vises film fra Vestegnens fremtidige stjerner. Derudover talks om videoklip og SFX/VFX med instruktører. Industrial-koncert med nyskabt musik til kultfilmen "Metropolis". Goethe Institut vil samarbejde med os omkring skoleforestillinger. Målet er at få afprøvet forskellige idéer, så vores anden udgave i 2018 bliver endnu større.
Forventet begyndelse:	2017-09-10
Forventet afslutning:	2017-09-16
Budget	276.530 kr. Vi ansøger Biografklub Danmark Fonden om 115.000. Egen finansiering udgør 161.530 - i tilfælde af, at vi

	ikke få andre sponsorater, dækker Ishøj Bios eget budget det manglende beløb. Se vedhæftet budget for detaljer.
Ønskes ansøgningen opretholdt, selvom der bevilges mindre end det ansøgte?:	Ja
Egen finansiering (Kr.):	161.530
Er der tidligere søgt og/eller modtaget støtte fra fonden:	Nej
Såfremt der bevilges støtte til projektet skal støtten udbetales til: reg.nr. konto nr.:	43163326102555
Beskrive projektets organisatoriske ramme og faglige kompetencer, og centrale nøglepersoner og deres kompetancer:	Jorge Rivera er festivaldirektør - siden 1997 har han beskæftiget sig med teater, film og musik fra sin tid i Spanien. Udover de medarbejdere, der driver Ishøj Bio samt de kommunale ressourcer kommer han til at samarbejde med nøglepersoner på andre officielle kulturinstitutioner, den lokale filmforening (1300 medlemmer) og branchefolk, bl.a. Victor Perez (VFX Star Wars, Batman), Elias Elliot (PodCast Han Duo, Speaker DR, Direktør Blodig Weekend ), Jaime Noguera (FICCAB), Hansen (Gaffa). Jorge Rivera står for programlægning i samråd med de forskellige institutioner. Udover personalet vil han få et hold af frivillige ildsjæle til at hjælpe med udførelsen. Læs mere på det vedhæftede arbejdsdokument.
Eventuelle bemærkninger:	D.d. er projektet stadig i planlægningsfasen og der kommer mere indhold, som ikke står på ansøgning, og forskellige samarbejdspartnere står som "TBA" (to be announced) Da Ishøj Bio allerede yder Biografklub Danmarks medlemmer 50% rabat på det regulære Artfilm-program ser vi som et oplagt mulighed, at Biografklub Danmarks-medlemmer kunne få festivalårbånd til en reduceret pris.

Verify your email address